
1 
 

 Racławice, 2025-03-27 

GMINA RACŁAWICE 

Racławice 15 

32-222 Racławice  

 

Znak sprawy: RO.271/042.25.7 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający zawiadamia, że w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – art. 275 pkt 1 ustawy PZP na 

zadanie: Remont drogi gminnej nr 140443K na odc. I -  od 0+000,00 do  0+783,00, na odc. 

II -  od 1+233,00 do 2+037,00, na odc. III - od 2+076,00 do 2+658, w miejscowości 

Racławice i Marchocice, Gmina Racławice 

 

została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

PRIMA-KOP Grzegorz Wawrzeń 
Niegardów 60 

32-104 Koniusza 
 

Cena brutto: 593 456,21 złotych 

Okres gwarancji – 84 miesiące 

 

Punktacja przyznana ofertom wg kryterium oceny ofert określonych w postępowaniu:  

L.p. Nazwa Wykonawcy 
Cena 
brutto 

Okres 
gwarancji 

Kryterium 
Łączna 
liczba 

punktów 

Cena – 
waga 
60% 

Okres 
gwarancji - 
waga 40% 

1 

"Przedsiębiorstwo Drogowe 
„WOJTRANS” Sp. z o.o. 
ul. B. Głowackiego 93 
28-300 Jędrzejów" 

911 421,02 84 miesiące 39,07 40,00 79,07 

2 
COLAS POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Nowa 49 
62-070 Palędzie 

687 668,20 84 miesiące 51,78 40,00 91,78 

3 

Konsorcjum:  
WALKOR Sp. z o.o.  
Waganowice 22a  
32-090 Słomniki  
Partner  
WALKOR Zakład Robót 
Drogowych i Ogólnobudowlanych 
Bosutów, ul. Wiśniowa 28  
32-086 Węgrzce 

632 942,99 84 miesiące 56,26 40,00 96,26 



2 
 

4 
PRODiM Sp. z o.o. 
ul. Blokowa 14 
31-752 Kraków 

658 893,17 84 miesiące 54,04 40,00 94,04 

5 
PRIMA-KOP Grzegorz Wawrzeń 
Niegardów 60 
32-104 Koniusza 

593 456,21 84 miesiące 60,00 40,00 100,00 

6 

Firma Budowlano Transportowa 
Jankop Karol Janus 
Janikowice 13 
32-090  Słomniki 

696 998,81 84 miesiące 51,09 40,00 91,09 

7 
MATEX Maksymilian Mirek  
Nasiechowice 50 
32-200 Miechów 

654 120,40 84 miesiące 54,44 40,00 94,44 

8 

P.H.U.P "Mika" s.c. Jerzy Migdał, 
Marcin Migdał, Rafał Migdał 
Nasiechowice 31 
32-200 Miechów 

759 812,22 84 miesiące 46,86 40,00 86,86 

9 
P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

893 644,19 84 miesiące 39,85 40,00 79,85 

10 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Roadstar Sp. z o.o. 
ul. Bugaj 32 
27-200 Starachowice 

749 552,28 84 miesiące 47,50 40,00 87,50 

 

Uzasadnienie: 

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, przedłożył wymagane 

dokumenty. Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia (dalej: 

SWZ). Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów obliczoną zgodnie ze wzorem określonym 

w SWZ. 

 

Jednocześnie informuję, iż w niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.   

 

 

 

Janusz Kozioł 

 

Wójt Gminy Racławice 


